ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 12 февраля 2015 г. № 2

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ ЕДИНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГАМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПО ВЫБОРАМ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 26.06.2008 № 37-кз «О некоторых вопросах проведения выборов в органах местного самоуправления в Ставропольском крае», Дума муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемую схему единого избирательного округа муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края по выборам главы муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края, границы которого совпадают с границами муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края (приложение № 1).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Станичник».

Глава муниципального образования

Курского сельсовета Курского района

Ставропольского края                                                                   О.Б. Новожилов